Ligne 335

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20

Lundi au vendredi

Direction METRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom

Des Laurentides / Face au 5 Place Laval
Des Laurentides / de la Concorde

Terminus Henri-Bourassa

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5
Des Laurentides / de la Concorde

Des Laurentides / Saint-Martin
Saulnier / Intelcom

Samedi

Direction METRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom

Des Laurentides / Face au 5 Place Laval
Des Laurentides / de la Concorde

Terminus Henri-Bourassa

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5
Des Laurentides / de la Concorde

Des Laurentides / Saint-Martin
Saulnier / Intelcom

Dimanche

11:00
11:05
11:10
n:a7

2:30
2:37
2:4
2:46

11:00
11:05
11:10
n:a7

2:30
2:37
2:41
2:46

Direction METRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom

Des Laurentides / Face au 5 Place Laval

11:00
11:05

Gr
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Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible °

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur
Jours fériés : vérifiez I'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries
Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520
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Des Laurentides / de la Concorde

Terminus Henri-Bourassa

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5

Des Laurentides / de la Concorde

Des Laurentides / Saint-Martin
Saulnier / Intelcom

1:10
n:a7

2:30
2:37
2:41
2:46
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