

Ligne 335

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction MÉTRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom	11:00
Des Laurentides / Face au 5 Place Laval	11:05
Des Laurentides / de la Concorde	11:10
Terminus Henri-Bourassa	11:17

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5	2:30
Des Laurentides / de la Concorde	2:37
Des Laurentides / Saint-Martin	2:41
Saulnier / Intelcom	2:46

Samedi

Direction MÉTRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom	11:00
Des Laurentides / Face au 5 Place Laval	11:05
Des Laurentides / de la Concorde	11:10
Terminus Henri-Bourassa	11:17

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5	2:30
Des Laurentides / de la Concorde	2:37
Des Laurentides / Saint-Martin	2:41
Saulnier / Intelcom	2:46

Dimanche

Direction MÉTRO HENRI-BOURASSA

Saulnier / Intelcom	11:00
Des Laurentides / Face au 5 Place Laval	11:05

Des Laurentides / de la Concorde	11:10
Terminus Henri-Bourassa	11:17

Direction VIMONT

Terminus Henri-Bourassa Quai: 5	2:30
Des Laurentides / de la Concorde	2:37
Des Laurentides / Saint-Martin	2:41
Saulnier / Intelcom	2:46